ESTADO DA BAHIA
                                 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO Nº 09/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA contratação de locação
estruturas de festas, de aparelhamento para eventos diversos com montagem e
desmontagem de palcos, camarins completos, fechamento/cerca, banheiros-químico,
elevado de polícia, toldos, trios e mini trios, sonorização, iluminação e entre outros,
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e
Juventude”, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de
Contratação Direta e seus anexos. O REGISTRO DE PREÇO, sob a forma ELETRÔNICA
será por lote e é serviço comum O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Teodoro
Sampaio~BA, torna público para o conhecimento de todos que a intenção de Pregão
Eletrônico registro de preço nº 09/2025, publicada no dia 09 de maio de 2025, fica
CANCELADA. MOTIVO: em razão da necessária modificação do Edital e Termo de
Referência, adequando-o as necessidades desta administração.

Teodoro Sampaio, 19.05.2025

                                         Joseval Silva de Argolo Azevedo
                                                        Pregoeiro

		2025-05-23T09:10:16-0300